
Numer VIN: 2A8HR64X98R749666

PodsumowaniePodsumowanie

PozycjaPozycja Dostępność danychDostępność danych

Analiza numeru VIN Dostępna

Dane producenta Dostępne

Dane techniczne Ilość rekordów: 27

Dekoder VIN Ilość rekordów: 264

Informacja kradzieżowa Sprawdzone bazy: 15

Odczyty licznika Niedostępne

Historia pojazdu Ilość rekordów: 1

Wezwania i akcje serwisowe Niedostępne

Ostrzeżenia i wydarzenia Niedostępne

Zdjęcia pojazdu Niedostępne

Ostrzeżenia i wydarzeniaOstrzeżenia i wydarzenia

OstrzeżeniaOstrzeżenia

 Dla tego pojazdu nie odnotowano żadnych ostrzeżeń.

WydarzeniaWydarzenia

 Dla tego pojazdu nie odnotowano żadnych wydarzeń.

Sprawdzenie i analiza VINSprawdzenie i analiza VIN

Wprowadzony VIN 2A8HR64X98R749666

Poprawiony VIN 2A8HR64X98R749666

WMI 2A8 Marka Chrysler

VDS HR64X98R Identyfikator VIS not applicable

Kod roku 8 Zdekodowany rok 2008

Suma kontrolna valid Dopasowanie danych 63.66%

Dane producentaDane producenta

Producent Chrysler Canada Limited

Adres P.O. Box 1621

Windsor ON N9A 4H6

Region North America

Kraj Canada

Notka Manufacturer builds more than 500 vehicles per year

Dane techniczneDane techniczne

Szczegóły pojazduSzczegóły pojazdu

Marka Chrysler Styl nadwozia Wagon

Model Town & Country Klasa pojazdu Mini Van

Wersja Limited Typ pojazdu Multipurpose Vehicle

Seria Brak danych Rok modelowy 2008

Ilość drzwi 4 Rok budowy 2008

Ilość siedzeń 7 Fabryka Windsor, Ontario (Canada)

Informacje techniczneInformacje techniczne

Konfiguracja silnika V Engine Typ paliwa Petrol

Typ silnika / Wersja silnika V6 / Brak danych Standard emisji spalin Brak danych

Kod silnika EGQ Pojemność SI 3952 cc

Układu rozrządu SOHC Pojemność CID 241 Cali sześciennych

Zawory 24 Pojemność Nominalna 4.0 Litra

Cylindry 6 Rodzaj napędu FWD

Konie Mechaniczne 251 HP Strona kierownicy Po lewej

Kilowaty 187 kW Skrzynia biegów Automatyczna

Doładowanie
(turbo/super/diesel)

Brak danych Przełożenia 6

3

Lista informacji techczninych pojazdu uzyskanych w drodze dekodowania numeru VIN.
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Numer VIN: 2A8HR64X98R749666

Dekoder VINDekoder VIN

Informacje ogólneInformacje ogólne

MARKET BCF US, CANADA

ENGINE CODE 7960 4.0L V6 CYL SOHC GASOLINE EGQ

MANUFACTURER 3DB CHRYSLER

CAR LINE F26 6001-7000# (2722-3175 KG) GVWR & HYD BRAKES

BODY TYPE 759 TOWN & COUNTRY LIMITED(FWD/LHD)(BUX)

CAR SERIES 856 TOWN & COUNTRY (FWD)(LHD)

PLANT 8D7 WINDSOR ASSEMBLY

DIVISION 9C9 MULTIPURPOSE PASSENGER VEHICLE WITH SIDE AIR BAGS

MAKE C64B MANUFACTURED BY DAIMLERCHRYSLER CANADA INC

RESTRAINT SYSTEM 487 EXTENDED WAGON

GROSS VEHICLE WEIGHT 84F 5700

EGE HIGHWAY MPG 376 23

AERODYNAMIC DRAG (CD) B86 .33

EPA CITY MPG C74 16

FUEL CAPACITY 7AF 20.5

EPA HIGHWAY MPG 376 23

EGE COMBINED MPG 6F4 18

ANGLE OF APPROACH 821 14.3

EPA COMBINED MPG 6F4 18

PAYLOAD FE2 1200

CURB WEIGHT 573 4621

TURNING DIAMETER 140 38.0

ANGLE OF DEPARTURE BF8 18.7

TCO CURB WEIGHT 573 4621

EGE CITY MPG C74 16

TOWING CAPACITY 8D7 3600

Wyposażenie standardoweWyposażenie standardowe

Brak opisu *TL LUX LEATHER TRIMMED BUCKET SEATS

Brak opisu -T1 MED. PEBBLE BEIGE/CREAM

Brak opisu AGV FLEXIBLE SEATING GROUP

Brak opisu AT3 ENTERTAINMENT GROUP #3

Brak opisu BCE 600 AMP MAINTENANCE FREE BATTERY

Brak opisu BGF ANTI-LOCK BRAKES

Brak opisu BRE 4-WHEEL DISC BRAKES

Brak opisu CB1 DRIVER DOOR SILL STORAGE BIN

Brak opisu CDL MANUAL DRIVER LUMBAR ADJUST

Brak opisu CEM CREAM SEATS

Brak opisu CJR 18 OZ. FULL LENGTH CARPET

Brak opisu CJ5 SUPP. SIDE CURTAIN ALL ROWS AIR BAGS

Brak opisu CLD REAR FASCIA SCUFF PAD

Brak opisu CLP DOOR SILL SCUFF PADS

Brak opisu CLZ LUXURY FRONT & REAR FLOOR MATS

Rozkodowanie numeru VIN, które może zawierać szereg informacji ogólnych o pojeździe, listę opcji wyposażenia standardowego i/lub opcjonalnego
pojazdu oraz cechy dodatkowe. 
Dane prezentowane w języku angielskim.

http://partner.automo.pl/


Brak opisu CSV INTERIOR ASSIST HANDLES

Brak opisu CSZ REAR PASSENGER ASSIST HANDLES

Brak opisu CTC LUXURY DOOR TRIM PANEL

Brak opisu CUD MINI OVERHEAD CONSOLE

Brak opisu CUJ OVERHEAD STORAGE BINS

Brak opisu CVB LEATHER WRAPPED SHIFT KNOB

Brak opisu CVV REMOVABLE CENTER FRT SEAT CONSOLE

Brak opisu CWP ILLUMINATED CUPHOLDERS

Brak opisu CWS SHORT OVERHEAD RAIL SYSTEM

Brak opisu CW7 2ND/3RD ROW REMOVABLE/STOWABLE TABLE

Brak opisu CYB BUCKET SEATS

Brak opisu CY1 2ND ROW SWIVELING BUCKETS SEATS

Brak opisu DG2 6-SPEED AUTOMATIC 62TE TRANSMISSION

Brak opisu DHD AUTOSTICK AUTOMATIC TRANSMISSION

Brak opisu DL2 2.24 OVERALL TOP GEAR RATIO

Brak opisu EGQ 4.0L V6 SOHC ENGINE

Brak opisu GAE SUNSCREEN GLASS

Brak opisu GF1 2ND & 3RD ROW WINDOW SHADES

Brak opisu GKB RIGHT SLIDING DOOR W/FIXED GLASS

Brak opisu GKD LT SLIDING DOOR W/GLASS

Brak opisu GNZ AUTO DIM EXTERIOR DRIVER MIRROR

Brak opisu GN5 RR VIEW AUTO DIM MIRROR W/MICROPHONE

Brak opisu GN9 SUN VISORS W/ILLUM VANITY MIRROR

POWER MULTI GUU FUNCTION F/AWAY MIRRORS

Brak opisu GWA POWER SUNROOF

Brak opisu GXW KEYLESS ENTRY W/IMMOBILIZER

Brak opisu HAH ATC W/3 ZONE TEMP CONTROL

Brak opisu HBB REAR AIR CONDITIONING W/HEATER

Brak opisu JAA INSTRUMENT PANEL

Brak opisu JA2 INSTRUMENT CLUSTER W/TACH

Brak opisu JBZ INSTRU PANEL WOODGRAIN/SILVER BEZEL

Brak opisu JCB 120 MPH PRIMARY SPEEDOMETER

Brak opisu JGG ANALOG CLOCK

Brak opisu JKG POWER QUARTER VENTED WINDOWS

Brak opisu JKN DUAL GLOVE BOXES

Brak opisu JKV 115V AUXILIARY POWER OUTLET

Brak opisu JMA AIR FILTERING

Brak opisu JPG 2ND ROW POWER WINDOWS

Brak opisu JPM HEATED FRONT SEATS

Brak opisu JPZ HEATED SECOND ROW SEATS

Brak opisu JRA RIGHT POWER SLIDING DOOR

Brak opisu JRB LEFT POWER SLIDING DOOR

Brak opisu JRC POWER LIFTGATE

Brak opisu JRJ POWER FOLDING 3RD ROW SEAT

PWR WDOS JSC EXPR UP/DOWN W/PASS EXPR DN

PWR 8 JT2 WAY DRVR MEM 8 WAY PASS SEATS

Brak opisu LAL LOW WASHER FLUID WARNING SIGNAL

Brak opisu LAM DOOR AJAR WARNING LAMP

Brak opisu LAQ SLIDING DOOR ALERT WARNING

Brak opisu LAZ VEHICLE INFORMATION CENTER



Brak opisu LCB DOOR COURTESY LAMPS

Brak opisu LCJ OVERHEAD AMBIENT SURROUND LIGHTING

Brak opisu LCM RR SWIVELING READING/COURTESY LAMPS

Brak opisu LCN ILLUMINATED FRONT DOOR STORAGE

Brak opisu LDD PORTABLE RECHARGEABLE TROUBLE LIGHT

Brak opisu LDF LIFTGATE FLOOD LAMP

Brak opisu LEB EXT. MIRRORS W/SUPPLEMENTAL SIGNALS

Brak opisu LEJ TRIP COMPUTER

Brak opisu LEK RADIO MEMORY

Brak opisu LEM EXTERIOR MIRRORS W/MEMORY

Brak opisu LEN CHROME EXTERIOR MIRRORS

Brak opisu LHD HEADLAMP OFF TIME DELAY

Brak opisu LMG AUTOMATIC HEADLAMPS

Brak opisu LMP HIGH INTENSITY DISCHARGE HEADLAMPS

Brak opisu LNJ FOG LAMPS

Brak opisu LSA SECURITY ALARM

Brak opisu MCZ BODY COLOR FASCIAS W/BRIGHT INSERT

Brak opisu MFE BRIGHT GRILLE

Brak opisu MHE BRIGHT BODYSIDE MOLDING

Brak opisu 19A AUTOMATIC CLIMATE CONTROL

Brak opisu CD8 CD MP3 PLAYBACK

PASSENGER SEAT 5A0 MULTI LEVEL HEATING

Brak opisu CA4 TIRE PRESSURE MONITORING

Brak opisu 5BC 1 SUBWOOFERS

Brak opisu D44A REMOTE ANTI THEFT ALARM SYSTEM

Brak opisu E23 CHILD SEAT ANCHORS

Brak opisu FBA REAR PARKING SENSORS

Brak opisu 3A1 CRUISE CONTROL

3RD ROW SEATS 888 40 60 SPLIT BENCH

SEAT MATERIAL 8BD PREMIUM LEATHER

Brak opisu 9B3 AUXILIARY MP3 AUDIO INPUT

Brak opisu A7A REMOTE ENGINE START

FOLDING 3RD ROW 388 MANUAL FOLDING SPLIT BENCH

IN DASH CD 827 SINGLE CD/DVD

Brak opisu E67 SIRIUS

1ST ROW SEATS 30E BUCKET

Brak opisu 2A1 STABILITY CONTROL

DRIVER'S SEAT 5A0 MULTI LEVEL HEATING

Wyposażenie opcjonalneWyposażenie opcjonalne

SUNROOF BAA POWER GLASS

VIDEO MONITOR 2BA REAR AND 3RD ROW

Brak opisu CD8 CD MP3 PLAYBACK

Brak opisu 83B PRE WIRED FOR PHONE

FOLDING 3RD ROW 438 POWER FOLDING BENCH

Brak opisu E67 SIRIUS

3RD ROW SEATS 849 BENCH

Brak opisu 7D1 REAR HEADSETS

Brak opisu 463 DVD PLAYER

NAVIGATION SYSTEM AB99 DVD BASED DISPLAY W/VOICE DIRECTIONS

IN DASH CD 416 SINGLE CD PLAYER



Dodakowe cechyDodakowe cechy

Brak opisu 594 VEHICLE ORDER TRACKING

Brak opisu APA MONOTONE PAINT

Brak opisu BNB ELECTRONIC STABILITY PROGRAM

Brak opisu CSR PASSENGER ASSIST HANDLES

Brak opisu GFA REAR WINDOW DEFROSTER

Brak opisu JJB DUAL NOTE ELECTRIC HORNS

Brak opisu RDD FIXED LONG MAST ANTENNA

Brak opisu 5RE ADD LIGHT GROUP

Brak opisu SBA POWER RACK AND PINION STEERING

Brak opisu CG3 ADVANCED MULTISTAGE FRONT AIR BAGS**

Brak opisu 5I8 LEFT HAND DRIVE

CHILD SEAT ANCHOR SYSTEM CGU LATCH READY

Brak opisu JHB REAR WINDOW WIPER/WASHER

Brak opisu JKP 12V AUXILIARY POWER OUTLET

Brak opisu LAG WARNING CHIME

Brak opisu BAB 160 AMP ALTERNATOR

Brak opisu SDA NORMAL DUTY SUSPENSION

Brak opisu BGE BRAKE ASSIST

Brak opisu YAA BUILD TO U S MARKET SPECIFICATIONS

Brak opisu JHA VAR INTERMITTENT WINDSHIELD WIPERS

Brak opisu LAC ILLUMINATED ENTRY

Brak opisu NHM SPEED CONTROL

Brak opisu X97 1-YEAR SERVICE PROVIDED BY SIRIUS

Brak opisu LAB TIRE PRESSURE MONITORING WARNING LP

Brak opisu EEA REAR ADJUSTABLE HEADRESTS

Brak opisu 7EA FRONT ADJUSTABLE HEADRESTS

Brak opisu EAA THIRD ROW HEADRESTS

Brak opisu B8F AUTOMATIC ON/OFF HEADLIGHTS

Brak opisu AEF7 4.0L V6 SOHC 24V FI ENGINE

Brak opisu 8DF AUTOMATIC DELAY OFF HEADLIGHTS

Brak opisu F7E FRONT FOG/DRIVING LIGHTS

Brak opisu 3B2 HEATED PASSENGER SEAT

Brak opisu 2E2 HEATED DRIVER'S SEAT

Brak opisu 4E2 HEIGHT ADJUSTABLE DRIVER'S SEAT

Brak opisu 2B2 HEIGHT ADJUSTABLE PASSENGER SEAT

Brak opisu 6214 MANUAL DRIVER'S SEAT LUMBAR ADJUSTMENT

Brak opisu E9A MULTI-ZONE CLIMATE CONTROL

Brak opisu 7B3 AIR FILTRATION

Brak opisu A7A REMOTE ENGINE START

Brak opisu F4D FRONT, REAR AND THIRD ROW HEAD AIRBAGS

Brak opisu DF3 VINYL/RUBBER FLOOR MATS

Brak opisu 29A REAR AUTOMATIC CLIMATE CONTROL

Brak opisu 0B5E DRIVER AND PASSENGER FRONT AIRBAGS

Brak opisu C3B FRONT BUCKET SEATS

Brak opisu 6BA AM/FM/CD-DVD/MP3 AUDIO SYSTEM

Brak opisu F3A TILT STEERING WHEEL

Brak opisu AAD RETAINED ACCESSORY POWER

Brak opisu 5E2 8-WAY POWER DRIVER'S SEAT



Brak opisu EAE UNDERBODY MOUNTED SPARE TIRE

Brak opisu 9F51 MODIFIED MACPHERSON STRUT FRONT SUSPENSION

Brak opisu D49 REAR VIEW CAMERA

Brak opisu 4DC REAR 12V POWER OUTLET

Brak opisu 0BB PREMIUM LEATHER SEATING

Brak opisu 7E1 READING LIGHTS

Brak opisu 2F3 REAR FLOOR MATS

Brak opisu 087 ENGINE IMMOBILIZER

Brak opisu E72F XENON HIGH INTENSITY DISCHARGE HEADLIGHTS

Brak opisu 54A ANTI-THEFT ALARM SYSTEM

Brak opisu 14A TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM

Brak opisu 6CF POWER LIFTGATE REAR DOOR

Brak opisu 6A1 LEATHER STEERING WHEEL TRIM

Brak opisu BCDF FRONT 12V AND 115V POWER OUTLETS

Brak opisu 081 LEATHER SHIFT KNOB TRIM

Brak opisu EDCE DUAL POWER SLIDING SIDE DOORS

Brak opisu 29B REGULAR UNLEADED FUEL REQUIRED

Brak opisu 2A1 STABILITY CONTROL

Brak opisu CF3 UNIVERSAL REMOTE TRANSMITTER

Brak opisu E16 INTERMITTENT WINDSHIELD WIPERS

Brak opisu DC6 INTERMITTENT REAR WINDOW WIPER

Brak opisu 1B3 AUXILIARY MP3 AUDIO INPUT

Brak opisu C5B2 8-WAY POWER FRONT PASSENGER SEAT

Brak opisu 62D FRONT STABILIZER BAR

Brak opisu 6F3 FRONT FLOOR MATS

Brak opisu 0BA POWER REAR QUARTER WINDOWS

Brak opisu BDD GROCERY BAG HOLDER

Brak opisu 5D7 ONE-TOUCH POWER WINDOW(S)

Brak opisu 9F7 ROOF RACK

Brak opisu AD9 CARGO AREA LIGHT

Brak opisu 5B28 FRONT CENTER CONSOLE WITH STORAGE

Brak opisu 63B REAR BUCKET SEATS

Brak opisu 016 SUBWOOFER

Brak opisu 11A SATELLITE RADIO SYSTEM

Brak opisu CA2 FOLDING SECOND ROW SEAT

Brak opisu ED0 AUTO-DIM EXTERIOR MIRROR(S)

Brak opisu FBA REAR PARKING SENSORS

Brak opisu 1F7 REMOTE POWER DOOR LOCKS

Brak opisu 2C1 SOLID AXLE REAR SUSPENSION

Brak opisu 9D8 POWER EXTERIOR MIRRORS

Brak opisu FA8 REAR DISC BRAKES

Brak opisu 128 OVERHEAD CONSOLE WITH STORAGE

Brak opisu 4A8 FRONT VENTILATED DISC BRAKES

Brak opisu 1E7 POWER ADJUSTABLE PEDALS

Brak opisu CEF ELECTRONIC BRAKEFORCE DISTRIBUTION

Brak opisu 936 POWER STEERING

Brak opisu 493 BRAKING ASSIST

Brak opisu 750 ILLUMINATED VANITY MIRROR(S)

Brak opisu 9D8 HEATED EXTERIOR MIRRORS

Brak opisu B42 AUTO-DIM REAR VIEW MIRROR



Brak opisu BAA REAR FAN CONTROL

Brak opisu F3B REAR HEATED SEATS

Brak opisu 7A6C EXTERIOR MIRROR MOUNTED TURN SIGNALS

Brak opisu C1A2 MANUAL SPLIT-FOLDING THIRD ROW SEAT

Brak opisu 6C2 RECLINING REAR SEAT

Brak opisu D1C CUPHOLDERS

Brak opisu 1B2 STEERING WHEEL CRUISE CONTROLS

Brak opisu 5A8 REAR DEFOGGER

Brak opisu F47 DOOR POCKETS

Brak opisu BB2 STEERING WHEEL AUDIO CONTROLS

Brak opisu 3A1 CRUISE CONTROL

Brak opisu E23 CHILD SEAT ANCHORS

Brak opisu 77D 4-WHEEL ABS

Brak opisu 83C COMPASS

Brak opisu A67 CHILD SAFETY LOCKS

Brak opisu 98A CLOCK

Brak opisu 5966 17 INCH CHROME ALLOY WHEELS

Brak opisu 7AF MEMORIZED AUDIO SYSTEM SETTINGS

Brak opisu 5A3 LOW FUEL LEVEL INDICATOR

Brak opisu F2F MEMORIZED EXTERIOR MIRROR SETTINGS

Brak opisu 8EB EXTERNAL TEMPERATURE DISPLAY

Brak opisu A0E 6-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

Brak opisu 724 DRIVER'S SEAT MEMORY

Brak opisu B18 TRIP COMPUTER

Brak opisu 45F MEMORIZED PEDAL POSITION SETTINGS

Brak opisu 4FD TACHOMETER



Numer VIN: 2A8HR64X98R749666

Informacja kradzieżowaInformacja kradzieżowa

StanStan Typ rejestru/bazy danychTyp rejestru/bazy danych Wynik przeszukiwaniaWynik przeszukiwania

 Ewidencja skradzionych pojazdów w USA Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Kanadyjskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów CrimiMail Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Czeskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Niemczech Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Norwegii Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Włoskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Kaynine Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Litewskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Holenderskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Rumuńskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Szwecji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Słoweńskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Słowackiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Rosji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Danii Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów IAATI oraz Automo.pl Pojazd nie figuruje w rejestrze

Odczyty stanu i problemy z licznikiemOdczyty stanu i problemy z licznikiem

StanStan

 Przebieg: Aktualny? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Nie aktualny? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Manipulowanie zweryfikowane? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Wyłączony z ujawniania licznika? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Przewyższa mechniczne ograniczenia? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Może ulec zmianie? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Zastąpiony? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Odczytany w czasie odnowienia? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Rozbieżności? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Dział nadający? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Przewyższa poprawione organiczenia mechaniczne? Nie znaleziono problemów!

Sprawdzenie wewnętrznych i zewnętrznych rejestrów oraz baz danych pojazdów skradzionych.

Lista potencjalnych problemów związanych z przebiegiem.

http://partner.automo.pl/


Numer VIN: 2A8HR64X98R749666

Sprawdzenie wydarzeń, ostrzeżeń i użytkowniaSprawdzenie wydarzeń, ostrzeżeń i użytkownia

StanStan NazwaNazwa StatusStatus

 Czarny rynek? Nie znaleziono problemów!

 Zwrot gwarancyjny? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd posiada ponownie wystawiony VIN? Nie znaleziono problemów!

 Opublikowane obligacje? Nie znaleziono problemów!

 Kopia protokołu? Nie znaleziono problemów!

 Odzyskany z kradzieży? Nie znaleziono problemów!

 Nieujawniony zastaw? Nie znaleziono problemów!

 Zachowane oznaczenie właściciela? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd ze niepoprawioną wadą? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd ze poprawioną wadą? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd z niepoprawioną wadą bezpieczeństwa? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd z poprawioną wadą bezpieczeństwa? Nie znaleziono problemów!

 Podmieniony VIN? Nie znaleziono problemów!

 Czarny rynek: Niezgodność? Nie znaleziono problemów!

 Czarny rynek: Zgodność? Nie znaleziono problemów!

 Wykup producenta? Nie znaleziono problemów!

 Dawniej wynajmowany? Nie znaleziono problemów!

StanStan NazwaNazwa StatusStatus

 Pojazd testowy? Nie znaleziono problemów!

 Używany jako Taxi? Nie znaleziono problemów!

 Używany jako radiowóz? Nie znaleziono problemów!

 Używany obecne Taxi? Nie znaleziono problemów!

 Używany obecne Radiowóz? Nie znaleziono problemów!

 Antyk? Nie znaleziono problemów!

 Klasyk? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd rolniczy? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd rejestracyjny? Nie znaleziono problemów!

 Street Rod? Nie znaleziono problemów!

 Replika? Nie znaleziono problemów!

StanStan NazwaNazwa StatusStatus

 Uszkodzenie powodziowe? Nie znaleziono problemów!

 Uszkodzenie pożarowe? Nie znaleziono problemów!

 Uszkodzenie po gradobiciu? Nie znaleziono problemów!

 Uszkodzenie przez słoną wodę? Nie znaleziono problemów!

 Wandalizm? Nie znaleziono problemów!

 Skompletowany? Nie znaleziono problemów!

Lista wydarzeń przypisanych do pojazdu.

Lista użytkowania i przeznaczenia pojazdu.

Lista ostrzeżeń przypisanych do pojazdu.

http://partner.automo.pl/


 Zdemontowanie? Nie znaleziono problemów!

 Zezłomowanie? Nie znaleziono problemów!

 Przebudowa pojazdu? Nie znaleziono problemów!

 Rekonstrukcja? Nie znaleziono problemów!

 Salvage: Uszkodzony lub Nieokreślony? Nie znaleziono problemów!

 Salvage: Skradziony? Nie znaleziono problemów!

 Salvage: Inne powody niż uszkodzenie czy kradzież? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd odnowiony? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd po kolizji? Nie znaleziono problemów!

 Ocalanie wstrzymane? Nie znaleziono problemów!

 Przeprodukowany? Nie znaleziono problemów!

 Spisany na straty? Nie znaleziono problemów!

 Zachowany przez właściciela? Nie znaleziono problemów!

 Tylko na częśc? Nie znaleziono problemów!

 Ujawnione uszkodzenia? Nie znaleziono problemów!

 Poprzednio nie nadający się do naprawy/naprawiony? Nie znaleziono problemów!

 Zmiażdzony? Nie znaleziono problemów!



Numer VIN: 2A8HR64X98R749666

Historia pojazduHistoria pojazdu

DataData PrzebiegPrzebieg ŹródłoŹródło OpisOpis

2008-04-10 Niezależne Data wydania/budowy pojazdu.

Sprawdzenie historii pojazdu.
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Ograniczone oświadczenia i zapewnienia oraz uwagi od użytkowników
Nie gwarantujemy, że dane dostępne na Stronie, w tym Dane Pojazdu, są kompletne oraz prawidłowe, ani nie zapewniamy, że Strona będzie stale dostępna, lub że treści dostępne
na Stronie, wliczając Dane Pojazdu, będą aktualne.

Generujemy Dane Pojazdu wyłącznie na podstawie danych, które posiadamy w Bazie Danych w momencie zlecenia dostarczenia Danych Pojazdu. Dlatego w przypadku korzystania z
jakichkolwiek usług na Stronie może się zdarzyć, że niektóre żądane informacje nie będą dostępne lub mogą nie być aktualne lub prawidłowe. Nie ponosimy odpowiedzialności za
takie braki informacji w Danych Pojazdu, lub brak możliwości wygenerowania Danych Pojazdu w związku z brakiem żądanych informacji w Bazie Danych lub tym, że są nieaktualne.

Specyfikacja pojazdu dostępna w Danych Pojazdu oparta jest na odkodowaniu Numeru VIN (który identyfikuje producenta pojazdu i informacje pojeździe). Dlatego specyfikacja ta
nie wykaże zmian dokonanych w konkretnym pojeździe po jego wyprodukowaniu. Nadto nie gwarantujemy prawidłowości odkodowania tego numeru.

W przypadku użytkowników niebędących Konsumentami, w granicach przewidzianych prawem właściwym nie składamy żadnych zapewnień, nie udzielamy gwarancji co do jakości,
wyłączamy rękojmię oraz nie składamy zapewnień co do standardów wykonywania usług na Stronie i korzystania ze Strony (w szczególności wyłączamy wszelkie gwarancje i nie
składamy żadnych zapewnień przewidzianych w obowiązującym prawie odnośnie satysfakcjonującej jakości, przydatności do celu lub zachowania należytej staranności i
umiejętności).

W przypadku zauważenia problemów technicznych na Stronie lub zauważenia niekompletności lub nieaktualności informacji dostarczanych przez nas, jak i wszelkich skarg
dotyczących Strony, należy niezwłocznie nas powiadomić przez użycie formularza na strone "Kontakt" lub przez napisanie do nas wiadomości na adres e-mail info@automo.pl. W
uzasadnionych przypadkach odpowiemy na wiadomość niezwłocznie.

Dostęp dla konsumentów do systemu informacyjnego NMVTIS - wyłączenie odpowiedzialności
Krajowa Baza Informacji o Tytule Prawnym do Pojazdów Samochodowych (The National Motor Vehicle Title Information System) (NMVTIS) jest elektronicznym system zawierającym
informacje o wybranych pojazdach samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej. NMVTIS został stworzony z zamiarem udostępniania
wiarygodnych informacji dotyczących tytułu prawnego oraz historii pojazdów samochodowych, jednakże nie zawiera szczegółowych danych na temat historii, serwisowania i napraw
pojazdów.

Zgodnie z obowiązującym na terenie USA prawem federalnym, wszystkie stany, towarzystwa ubezpieczeniowe, jak również złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych
samochodów są zobowiązane do zgłaszana i przekazywania odpowiednich danych do NMVTIS. Jednakże, niektóre stany nie wdrożyły jeszcze procedury przekazywania danych do
NMVTIS, z związku z czym zasób danych zgromadzonych w systemie NMVTIS nie obejmuje wszystkich pojazdów samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanów
Zjednoczonych Ameryki Północnej. Obecnie nie istnieje jednolity dla wszystkich stanów system przekazywania informacji do NMVTIS; niektóre stany dostarczają informacje w czasie
rzeczywistym (z chwilą przejścia tytułu prawnego w wyniku zawartej transakcji), podczas gdy inne stany dostarczają informacje z opóźnieniem 24 godzin lub nawet kilku dni.

W przypadku, gdy odnośnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny właściwy podmiot) nie orzekło nigdy "szkody całkowitej" lub dany pojazd nie został oznaczony
przez stanową agencję rejestrującą tytuły prawne do pojazdów, system NMVTIS może nie zawierać danych na temat wcześniejszych istotnych uszkodzeń pojazdu. Odmiennie,
towarzystwo ubezpieczeniowe może być zobowiązane do zgłoszenia "szkody całkowitej" nawet jeśli pojazd nie został uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na części" lub
"złom".

Zasób danych w systemie NMVTIS obejmuje
Informacje przekazywane przez stanowe agencje uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu.
Informacje dotyczące samochodów osobowych, autobusów, ciężarówek, motocykli, pojazdów służących rekreacji, camperów (domy na kółkach) oraz traktorów. Obecnie zasób
danych zgromadzonych w NMVTIS może nie obejmować pojazdów wykorzystywanych w celach handlowych, jeśli pojazdy te nie zostały ujęte w pierwotnej stanowej bazie
danych stanowiącej rejestr tytułów prawnych do pojazdów (w niektórych stanach dane dotyczące powyższej kategorii pojazdów są przetwarzane przez odrębne agencje
stanowe), przy czym system NMVTIS może zostać w przyszłości poszerzony o wspomniane dane.
Informacje dotyczące "kategorii” przyznanych przez stanowe agencje uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu. Rodzaje kategorii i ich definicje różnią się
między stanami, jednakże mogą stanowić cenne źródło informacji o aktualnym stanie pojazdu i historii jego obsługi i użytkowania.
Aktualny przebieg zgłoszony do stanowego rejestru tytułów pranych.
Informacje przekazywane przez towarzystwa ubezpieczeniowe oraz stacje recyklingu pojazdów, w tym złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych samochodów,
zobowiązane prawnie do zgłaszania odpowiednich danych do systemu, od dnia 31 marca 2009 r. Powyższe dane obejmują informacje o ewentualnym orzeczeniu przez
towarzystwo ubezpieczeniowe "szkody całkowitej".
Informacje dostarczane przez złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych samochodów otrzymujące "gotówkę za wraki" (ang. cash for cluncers) w rozliczeniu na
podstawie Programu wprowadzonego Ustawą o Wsparciu Recyklingu Pojazdów Samochodowych z 2009 roku (ang. Consumer Assistance to recycle and Save Act of 2009
(CARS)).

W przypadku, gdy odnośnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny właściwy podmiot) nie orzekło nigdy „szkody całkowitej” lub dany pojazd nie został oznaczony
przez stanową agencję rejestrującą tytuły prawne do pojazdów, system NMVTIS może nie zawierać danych na temat wcześniejszych istotnych uszkodzeń pojazdu. Odmiennie,
towarzystwo ubezpieczeniowe może być zobowiązane do zgłoszenia „szkody całkowitej” nawet jeśli pojazd nie został uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na części" lub
"złom".

Szczegółowe informacje dotyczące interpretacji danych zawartych w zasobach systemu NMVTIS oraz wyjaśnienia oznaczeń nadanych pojazdom przez stanowe agencje uczestniczące
w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu są dostępne stronie internetowej pod adresem: www.vehiclehistory.gov.
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